
 

Dodatekč.l 

ke Smlouvě o dílo 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 13. 6. 2017 

(ev. č. objednatele 2017 /0288) 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 

č. ú.: 85631011/0100 
osoba pověřená realizací této smlouvy:   tel.:  

 e-mail:  

interní číslo zakázky: 2017/006 
na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

PRACOM s.r.o. 
se sídlem: Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6 

adresa pro doručování:  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14241 

zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 

Janem Munzarem, jednatelem 
48026450 
CZ48026450 

bankovní spojení:   

č. ú.:  
osoba pověřená realizací této smlouvy: Jan Munzar, tel.: , e-mail: 

 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 

(společně dále též jen "smluvní strany") 

se dohodly v souladu s ustanovením§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

13. 6. 2017 (ev. č. objednatele 2017 /0288): 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 13. 6. 2017 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 

2017/0288 (dále jen "Smlouva"). 

2. Smluvní strany, vědomy si významu budovy ve správě objednatele nacházející se na 

adrese náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1, tímto dodatkem v souladu s 

ustanovením čl. XVII. "Závěrečná ustanovení", odst. 17.6. Smlouvy upravují svůj smluvní 

vztah založený na základě Smlouvy s cílem naplnění účelu Smlouvy, jímž je úspěšná 

Stránka 1 z 4 



realizace veřejné zakázky v souladu s podmínkami registrovaného investičního záměru, 
v jehož rámci je tato veřejná zakázka financována. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku 
je vznik méněprací a víceprací souvisejících se zjištěními učiněnými během realizace díla. 

ll. 
Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s čl. I odst. 2 tohoto dodatku na změnách 
Smlouvy specifikovaných ve změnových listech č. 1 až 8 a 10, které tvoří Přílohy č. 1 až 9 
tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s čl. II odst. 1 tohoto dodatku, a jak to plyne 
z Rekapitulace změnových listů, která tvoří Přílohu č. 10 tohoto dodatku, na změně čl. IV 
odst. 4.2. Smlouvy tak, že se cena díla mění o 

vícepráce 
Celkem bez DPH v Kč: 
a méněpráce 
Celkem bez DPH v Kč: 

Celkem bez DPH v Kč: 
DPH v o/o: 
DPH v Kč: 
Celková cena včetně DPH v Kč: 

z toho 

Investiční prostředky: 

Celkem bez DPH v Kč: 
DPH v Kč: 
Celkem včetně DPH v Kč: 

N einvestiční prostředky: 
Celkem bez DPH v Kč: 
DPH v Kč: 
Celkem včetně DPH v Kč: 

Cena díla celkem činí: 
Celková cena bez DPH v Kč: 
DPH v o/o: 
DPH v Kč: 
Celková cena včetně DPH v Kč: 

z toho 

Stránka 2 z 4 

1328 532,15 

-193 074,91 

1135 457,24 
21 
238 446,02 

1 373 903,26 

1106 227,55 
232 307,79 

1338 535,34 

29 229,69 
6138,23 

35 367,92 

38 121 349,70 
21 
8 005 483,44 

46 126 833,14 



I 

Investiční prostředky: 

Celkem bez DPH v Kč: 
DPH v Kč: 
Celkem včetně DPH v Kč: 

N einvestiční prostředky: 
Celkem bez DPH v Kč: 
DPH v Kč: 
Celkem včetně DPH v Kč: 

III. 

28 406 719,55 
s 96S 411,11 

34 372 130,66 

9 714 630,69 
2 040 072,44 

11 7S4 703,13 

Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 

dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 

Smlouvy. 
2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek ani Smlouva 

nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 

oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 

ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 

řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 

republiky. 
3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 

dodatku. 
4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu 

tajemství ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 

povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 

s uveřejněním tohoto dodatku jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě 
potřeby ze smlouvy před jejím uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o 

registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto 

uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních 

stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu 

způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
S. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 

smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 

registru smluv. Objednatel se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 

registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 

adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

Stránka 3 z 4 



6. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

7. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1 až 9- Změnové listy č. 1 až 8 a 10, 
b) Příloha č. 10- Rekapitulace změnových listů. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

('. 9. Lo~P 
V Praze dne ................................ . 
Za objednatele: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan 

/J'.Y.2o~/ 
V Praze dne ................................ . 
Za zhotovitele: 

Jan Munzar 
jednatel 

Stránka 4 z4 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Přílohy č. 1 až 9. Dodatku - Změnové listy jsou považovány za projektovou dokumentaci a na základě výjimky (dle §3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejnění nejsou zveřejněny.




